EXTRATO DE EDITAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2021

O Prefeito Municipal de Sananduva, Sr. Antuir Ricardo Pansera, no uso de suas atribuições

legais, torna público aos interessados, que está publicado o Edital de Processo Seletivo de nº

004/2021, visando à contratação de pessoal para o cargo de ATENDENTE DE

EDUCAÇÃO INFANTIL, atendendo a demanda da Secretaria Municipal da Educação,

Cultura e Desportos, através de prova de títulos. INSCRIÇÃO: de 15 à 29 de dezembro de

2021, em horário expediente, junto à Secretaria Municipal do Planejamento e

Desenvolvimento Econômico, localizada na sede administrativa do município de

Sananduva/RS, na Av. Pioneiro Fiorentino Bachi, nº 673, Centro. Edital de inteiro teor

encontra-se disponível no Átrio de Publicações Oficiais da Prefeitura e no site

www.sananduva.rs.gov.br – Link Concursos – Processo Seletivo. Informações pelo fone (54)

3343-1266 – Secretaria Municipal do Planejamento e Desenvolvimento Econômico, 11 de

dezembro de 2021. ANTUIR RICARDO PANSERA – Prefeito Municipal.

http://www.sananduva.rs.gov.br/